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Республиканские онлайн соревнования по легкой атлетике КУБОК ВОСТОКА среди 2004-2005 гг.р 
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 10.12.2020 - 11.12.2020  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
МУЖЧИНЫ  

 
Бег 60 м  

Дата: 11.12.2020  
Время: 11:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Амрин Алишер 13.01.2004 СКО 7.0 7.0 1 Эктова Е.А., Эктова Н.В. 
2 Думан Думек  2004 г. Нур-Султан 7.2 (7.13)  2 Рыхликов В.Н. 
3 Шуман Александр 09.01.2005 СКО 7.2 7.2 (7.18) 2 Данилова С.А., Прафенова Е.А. 
4 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 01.01.05 г. У-Ка 7.4 7.3 2 Цириков С. , Цирикова Н. 
5 Захаров Валентин 09.04.2004 СКО  7.4 7.4 2 Данилова С.А., Прафенова Е.А. 
6 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 г. У-Ка 7.3 7.4 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Черников Андрей 06.01.2005 СКО  7.5  3 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
8 Музыкантов Алексей 03.04.2004 СКО  7.6  3 Данилова С.А., Прафенова Е.А. 
9 Никита ЗИНОВЬЕВ 01.03.04 г. У-Ка 7.7 7.6 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Даниил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 7.7 7.6  3 Vesselskiy B.  
11 Базаров Нияз 09.042005 СКО  7.8  3 Абуова Д.С., Кыстаубаев Ф.К. 
12 Нурпеисов Данил 20.11.2006 СКО  8.3  2 юн Бевза О.В. 
13 Нурасыл АХМЕТХАН 02.03.05 г. У-Ка 8.8 8.4 2 юн Байтуканов А.  
14 Айкын КАЛЫМГАЗЫ 09.01.05 г. У-Ка 8.4 DNS 2 юн Байтуканов А.  
15 Лешков Эдуард 19.04.2007 СКО  8.5   2 юн Абуова Д.С., Клеев Е.А. 
16 Кобелев Дмитрий 23.12.2007 СКО  8.5  2 юн Кондратьев О.В. 
16 Сейтказин Эльдар 29.06.2006 СКО  8.5  2 юн Бевза О.В. 
18 Емельяненко Михаил 14.06.2007 СКО  8.5  2 юн Кондратьев О.В. 
19 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 8.5 DNS 2 юн Лушпай Р.  
20 Коротаев Максим 23.11.2006 СКО  8.7  2 юн Абуова Д.С., Клеев Е.А. 
21 Лысаков Максим 19.06.2007 СКО  8.8  3 юн Эктова Н.В., Эктов А.Н. 
21 Алинур БАЯНДИНОА 09.04.06 г. У-Ка 9.0  3 юн Vesselskiy B.  
23 Алинур МУХТАРОВ 29.10.04 г. У-Ка 9.0  3 юн Байтуканов А.  
24 Кусайын Шынгысхан 28.04.2007 СКО  9.0  3 юн Кыстаубаев Ф.К. 
25 Сабитов Нурлыжан 08.06.2006 СКО  9.2  3 юн Кыстаубаев Ф.К. 
26 Алдияр КАЙРОЛАЕВ 13.05.06 г. У-Ка 9.2  3 юн Vesselskiy B.  
27 Гуляев Радион 08.09.2007 СКО  9.3  3 юн Эктова Н.В., Эктов А.Н. 
28 Оменов Нурсултан 23.09.2006 СКО  10.2   Кыстаубаев Ф.К. 
29 Марат Алихан 18.10.2007 СКО  10.8   Кыстаубаев Ф.К. 

 
 



Бег 200 м  
Дата: 10.12.2020  
Время: 15:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 г. У-Ка 23.9  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Мади ТОКЕНОВ 05.06.05 г. У-Ка 24.0  2 Дягилев Б.  
3 Жандос ЖАКЫПОВ 01.04.04 г. У-Ка 24.4  2 Vesselskiy B.  
4 Игнатов Данил 27.06.2004 СКО 24.8 2 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
5 Никита ЗИНОВЬЕВ 01.03.04 г. У-Ка 25.2  3 Vesselskiy B.  
5 Базаров Нияз 09.04.2005 СКО 25.2 3 Абуова Д.С., Кыстаубаев Ф.К. 
7 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 01.01.05 г. У-Ка 25.4 3 Цириков С. , Цирикова Н. 
8 Пилипюк Александр 07.05.2004 СКО 25.8 3 Окованцев А.П., Окованцева В.А. 
9 Данил АНИКУШКИН 05.01.05 г. У-Ка 26.1  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Тылеубеков Мерей 2006 г.Риддер 27.9 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А. 
11 Драгальцев Артем 20.09.2007 СКО 28.7 3 юн Эктова Н.В., Эктов А.Н. 
12 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 28.9 3 юн  Лушпай Р.  
13 Лешков Эдуард 19.04.2007 СКО 29.5 3 юн Абуова Д.С., Клеев Е.А. 
14 Нурасыл АХМЕТХАН 02.03.05 г. У-Ка 30.5   Байтуканов А.  
15 Алинур МУХТАРОВ 29.10.04 г. У-Ка 30.9   Байтуканов А.  
16 Сабитов Нурлыжан 08.06.2006 СКО 31.5  Кыстаубаев Ф.К. 
17 Гуляев Радион 08.09.2007 СКО 33.4  Эктова Н.В., Эктов А.Н. 
18 Оменов Нурсултан 23.09.2006 СКО 34.9  Кыстаубаев Ф.К. 
19 Марат Алихан 18.10.2007 СКО 37.5  Кыстаубаев Ф.К. 

 
Бег 400 м  

Дата: 11.12.2020  
Время: 10:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Петяхин Никита 2005 г. Риддер 53.2 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А. 
2 Мади ТОКЕНОВ 05.06.05 г. У-Ка 54.3  2 Дягилев Б.  
3 Игнатов Данил 27.06.2004 СКО 54.8 2 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
4 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 57.6  3 Лушпай Р.  
5 Ернур КЕНЕНОВ 06.06.04 г. У-Ка 58.5  1 юн Лушпай Р.  
6 Данил АНИКУШКИН 05.01.05 г. У-Ка 58.8  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Еременко Семён 12.10.2006 СКО 1:00.4 1 юн Бабич К.В., Бабич А.Н. 
8 Кобелев Дмитрий 23.12.2007 СКО 1:03.8 2 юн Кондратьев О.В. 
9 Драгальцев Артем 20.09.2007 СКО 1:03.9 2 юн Эктова Н.В., Эктов А.Н. 

10 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1:04.2 3 юн  Лушпай Р.  
 



Бег 800 м  
Дата: 10.12.2020  
Время: 16:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 2:01.9 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Ернур КЕНЕНОВ 06.06.04 г. У-Ка 2:09.3 2 Лушпай Р.  
3 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:14.0 3 Лушпай Р.  
4 Бектасов Александр 15.12.2004 СКО 2:20.3 3 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
5 Щербаков Григорий 2006 г.Риддер 2:20.9 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
6 Умержанов Арсен 07.07.2004 СКО 2:22.0 3 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
7 Еременко Семён 12.10.2006 СКО 2:28.0 1 юн Бабич К.В., Бабич А.Н. 
8 Турсунов Ислам 2005 г.Риддер 2:32.0 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
9 Петров Александр 2006 г.Риддер 2:39.3 2 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

10 Сейтказин Эльдар 29.06.2006 СКО 2:54.6  Бевза О.В. 
 
 

Бег 60 м с/б (0.914/9.14)  
Дата: 10.12.2020  
Время: 10:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Иванов Владислав 12.01.2004 СКО 8.6 2 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
2 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 05.12.05 г. У-Ка 9.6  3 Лушпай Р.  
3 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.10.05 г. У-Ка 9.6  3 Лушпай Р.  

 
Прыжок в высоту  

Дата: 10.12.2020  
Время: 15:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.70 3  Пешко Л.  
2 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 05.12.05 г. У-Ка 1.55  1 юн Лушпай Р.  

 
№ ФИО 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 Луч.рез 
1  Вячеслав АЛПАТОВ   о о о о ххх 1.70  
 2 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ о о хо ххх    1.55  

 
 
 
 
 



Прыжок в длину  
Дата: 10.12.2020  
Время: 16:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Шуман Александр 09.01.2005 СКО 6.01 3 Данилова С.А., Прафенова Е.А. 
2 Умержанов Арсен 07.07.2004 СКО 5.71 3 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
3 Артем АНИКИН 11.02.04 г. У-Ка  5.62 3  Пешко Л.  
4 Черников Андрей 06.01.2005 СКО 5.60 3 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
5 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка  4.42  3 юн Лушпай Р.  
6 Лысаков Максим 19.06.2007 СКО 4.32  Эктова Н.В., Эктов А.Н. 
7 Кусайын Шынгысхан 28.04.2007 СКО 3.83  Кыстаубаев Ф.К. 

 

№ ФИО Результат Финал 
Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Артем АНИКИН 5.29 5.39 5.37 5.36 5.62 5.31 5.62 
2 Амир ШАМСУТДИНОВ 4.42 3.19 4.19 4.17 4.20 - 4.42 
3 Кусайын Шынгысхан х х 3.83 х 3.77 х 3.83 
4 Лысаков М 4.32 3.64 4.17 3.93 3.72 3.99 4.32 
5 Черников Андрей 5.60 х х 5.46 5.09 х 5.60 
6 Умержанов Арсен 5.69 5.71 5.15 х 5.62 5.71 5.71 
7 Шуман Александр 5.91 5.85 5.93 5.86 6.01 х 6.01 

 
Толкание ядра (5.0)  

Дата: 10.12.2020  
Время: 11:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Кирилл МАЖИРИН 29.11.04 г. У-Ка  12.48 3  Кукин П.  
2 Максим ТОРЛОПОВ 11.07.04 г. У-Ка  11.23  1юн Кукин П.  
3 Есенин Егор 20.06.2006 СКО 9.42  Кондратьев О.В. 
4 Емельяненко Михаил 14.06.2007 СКО 8.67  Кондратьев О.В. 
5 Кобелев Дмитрий 23.12.2007 СКО 8.51  Кондратьев О.В. 
6 Москвин Ярослав 21.06.2006 СКО 8.03  Кондратьев О.В. 
7 Пересыпкин Даниил 02.02.2006 СКО 7.81  Кондратьев О.В. 
8 Матенов Рустам 28.07.2005 СКО 7.26  Кондратьев О.В. 
9 Храмов Артём 01.12.2005 СКО 6.81  Кондратьев О.В. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Максим ТОРЛОПОВ 10.19 11.15 11.23 10.62 х х 11.23 



№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

2 Кирилл МАЖИРИН 12.05 11.64 12.48 12.35 х х 12.48 
3 Емельяненко Михаил 7.95 8.04 8.34 8.46 8.17 8.67 8.67 
4 Кобелев Дмитрий 8.39 х 8.51 7.69 х 8.13 8.51 
5 Есенин Егор 8.74 8.05 8.55 8.53 8.48 9.42 9.42 
6 Пересыпкин Даниил 7.73 х 6.19 7.81 7.25 7.26 7.81 
7 Москвин Ярослав 7.80 8.03 х 7.67 8.03 х 8.03 
8 Храмов Артём 6.81 6.65 х х х 6.28 6.81 
 Матенов Рустам х х 7.26 х 6.84 7.18 7.26 

 
  



 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  

ЖЕНЩИНЫ 
Бег 60 м  

Дата: 11.12.2020  
Время: 10:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Дронова Ангелина 19.06.2006 СКО 8.1 8.1 2 Эктова Е.А., Эктова Н.В. 
2 Кузьмина Юлия 05.09.2005 СКО 8.1 8.3 (8.23) 2 Бевза О.В. 
3 София ГРАФ 19.06.06 г. У-Ка 8.3 8.3 (8.30)  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Берлина Елена 15.01.2006 СКО 8.4 8.4 2 Бевза О.В. 
5 Фаина МЕЙРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 8.2  8.4 2 Vesselskiy B.  
6 Чернышова Антонина 16.04.2007 СКО 8.4  2 Эктова Е.А., Эктова Н.В. 
7 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка 8.4  8.6 2 Бучацкий Е.  
8 Ксения НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 8.5  8.6 3 Пешко Л.  
9 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 8.5  8.8 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Айару МАУШАНОВА 16.05.05 г. У-Ка 9.0 8.8  3 Бучацкий В.  
11 Татьяна САМОЙЛОВА 22.06.05 г. У-Ка 8.7  DNS 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

12 Мозгунова Арина 03.08.2006 СКО 8.8  3 
Эктов Е.А., Эктова И.А.,  
Семенова И.В., Кузнецова С.С. 

13 Кладиева Анастасия 26.12.2004 СКО 8.8  3 Эктов Е.А., Эктова И.А.,  
Семенова И.В., Кузнецова С.С. 

14 Каткова Елизавета 23.11.2005 СКО 9.2  1 юн Абуова Д.С., Клеев Е.А. 
15 Шутова Ангелина 22.09.2007 СКО 9.4  1 юн Абуова Д.С., Клеев Е.А. 
16 Калинина Анастасия 28.10.2007 СКО 9.4  1 юн Абуова Д.С., Клеев Е.А. 
17 Букирова Томирис 15.10.2007 СКО 10.2  3 юн Абуова Д.С., Кыстаубаев Ф.К. 
18 Жакупова Анель 27.08.2007 СКО 10.8   Кыстаубаев Ф.К. 

 
Бег 200 м  

Дата: 10.12.2020  
Время: 15:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Султанова Айжан 05.10.04 г. Нур-Султан 27.0 1 Коканбаев К, Гуляева Р. 
2 Токажанова Адель 20.10.04 г. Нур-Султан 27.6 2 Латышенко Л. 
3 Полина Полетаева 01.01.05 КРГ 28.2 (28.13) 2 Ахметов Ж.А. 
4 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка 28.2 (28.17)  2 Бучацкий Е.  
5 София ГРАФ 19.06.06 г. У-Ка 28.7  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Берлина Елена 15.01.2006 СКО 28.7 2 Бевза О.В. 
7 Кузьмина Юлия 05.09.2005 СКО 28.8 2 Бевза О.В. 
8 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 29.0  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  



9 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 29.1  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 30.3  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

11 Кладиева Анастасия 26.12.2004 СКО 30.4 3 Эктов Е.А., Эктова И.А.,  
Семенова И.В., Кузнецова С.С. 

12 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 31.0  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 32.0  1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Калинина Анастасия 28.10.2007 СКО 33.7 2 юн Абуова Д.С., Клеев Е.А. 
15 Ксения НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 36.7   Пешко Л.  
16 Жакупова Анель 27.08.2007 СКО 38.8  Кыстаубаев Ф.К. 

 
Бег 400 м  

Дата: 11.12.2020  
Время: 10:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Мартыненко Маргарита 08.05.2005 СКО 1:05.5 3 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
2 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 1:07.9 3 Лушпай Р.  
3 Ольга Бирюкова 2005 г. Риддер 1:08.8 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А 
4 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 1:13.5 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Фаузель Карина 08.11.2005 СКО 1:13.7 1 юн Кыстаубаев Ф.К. 
6 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 1:15.0 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 анастасия Ушакова 2005 г. Риддер 1 :15.1 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А 
8 Горшкова Анжела 25.10.2004 СКО 1:19.7 2 юн Бычаев А.Л., Фролова Н.Н., Эктова Н.В. 

 
Бег 800 м  

Дата: 10.12.2020  
Время: 16:05  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Юрочкина Фаина 2007 г. Риддер 2:43.2 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А 
2 Турсунова Камиля 2007 г. Риддер 2:44.3 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Мартыненко Маргарита 08.05.2005 СКО 2:44.5 3 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
4 Ескендирова Камила 2006 г. Риддер 2:49.1 1 юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

5 Мозгунова Арина 03.08.2006 СКО 3:14.5 2 юн Эктов Е.А., Эктова И.А.,  
Семенова И.В., Кузнецова С.С. 

 
 
 
 
 
 



Бег 1500 м (авто)  
Дата: 10.12.2020  
Время: 15:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 4:22.77 КМС  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Акбилек КУРАЛБАЙ 11.07.04 г. У-Ка 5:00.51  2 Лушпай Р. , Султанов Н.  
3 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 5:10.48  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
Бег 60 м с/б (0.762/8.50)  

Дата: 10.12.2020  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 София ТОИСКИНА 22.05.05 г. У-Ка 9.6  2 Vesselskiy B.  
2 Вяткина Дарья 18.11.2004 СКО 9.8 2 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
3 Анатолия ДИНЧ 06.12.04 г. У-Ка 9.9  3 Бучацкий В.  
4 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 10:0  3 Лушпай Р.  
5 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 10.6  3 Бучацкий В.  
6 Фаузель Карина 08.11.2005 СКО 11.6  Кыстаубаев Ф.К. 

 
Прыжок в высоту  

Дата: 10.12.2020  
Время: 16:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Анатолия ДИНЧ 06.12.04 г. У-Ка 1.60  1 Бучацкий В.  
2 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.55  2 Бучацкий В.  
3 Фаина МЕЙРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.55  2 Vesselskiy B.  
4 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.40  3 Пешко Л.  
4 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка 1.40  3 Бучацкий В.  

6 Ржавина Арина 14.11.2007 СКО 1.35 1 юн Эктов Е.А., Эктова И.А.,  
Семенова И.В., Кузнецова С.С. 

7 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.30  1 юн Бучацкий В.  
7 Анохина Злата 04.09.2007 СКО 1.30 1 юн Данилова С.А., Прафенова Е.А. 

 
№ ФИО 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 Луч.рез 
1  Арина ДУДЧЕНКО    о о ххх     1.40 
 2 Анатолия ДИНЧ      о о о ххо ххх 1.60 
 3 Александра БЕЛОГОРЦЕВА    о о о о о ххх  1.55 
 4 Ксения АПАРИНОВА   о ххх       1.30 
 5 Фаина МЕЙРМАНОВА   о о о хо хо о ххх  1.55 



 6 Полина БАХТИНА  о о о о ххх     1.40 
7 Ржавина Арина 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ      135 
8 Анохина Злата 0 0 0 ХХХ       130 

 
Прыжок в длину  

Дата: 10.12.2020  
Время: 15:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка  5.44  2 Бучацкий В. , Алексеев С.  
2 Поправкина Виктория 06.08.2004 СКО 5.34 2 Эктова Е.А., Эктова Н.В. 
3 София ТОИСКИНА 22.05.05 г. У-Ка  5.08  2 Vesselskiy B.  
4 Вяткина Дарья 18.11.2004 СКО 4.85 3 Бабич К.В., Бабич А.Н. 
5 Чернышова Антонина 16.04.2007 СКО 4.74 3 Эктова Е.А., Эктова Н.В. 
6 Дронова Ангелина 19.04.2006 СКО 4.49 1 юн Эктова Е.А., Эктова Н.В. 
7 Татьяна САМОЙЛОВА 22.06.05 г. У-Ка  4.41  1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Анохина Злата 04.09.2007 СКО 4.33 1 юн Данилова С.А., Прафенова Е.А. 
9 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.26 2 юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка  4.23 2 юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Горшкова Анжела 25.10.2004 СКО 4.19 2 юн Бычаев А.Л., Фролова Н.Н., Эктова Н.В. 

12 Ржавина Арина 14.11.2007 СКО 4.01 2 юн 
Эктов Е.А., Эктова И.А.,  
Семенова И.В., Кузнецова С.С. 

13 Седова Мария 05.01.2007 СКО 3.25  Эктов Е.А., Эктова И.А.,  
Семенова И.В., Кузнецова С.С. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Анастасия РЫПАКОВА 5.29 5.44 5.04 5.12 4.93 х 5.44 
2 София ТОИСКИНА 4.92 4.81 5.08 4.95 4.70 4.87 5.08 
3 Татьяна САМОЙЛОВА 4.15 4.34 4.41 3.62 4.02 3.93 4.41 
4 Руслана МАЦЕПА 3.96 4.18 х 4.23 х х 4.23 
5 Милана МИХАЙЛОВА - - 4.10 х 3.92 4.26 4.26 
6 Ржавина Арина 3.82 х х 3.98 4.01 х 4.01 
7 Анохина Злата 4.33 4.13 4.05 4.20 х 3.98 4.33 
8 Чернышова Антонина 3.33 4.63 4.69 х 4.64 4.74 4.74 
9 Дронова Ангелина 4.49 4.19 х 4.12 4.21 х 4.49 

10 Седова Мария х х 3.25 3.16 х 3.16 3.25 
11 Горшкова Анжела х 4.19 4.12 4.07 х 4.16 4.19 
12 Поправкина Виктория 5.34 5.16 4.99 5.18 5.10 5.14 5.34 
13 Вяткина Дарья 4.81 4.79 х 4.53 х 4.85 4.85 

 



Тройной прыжок  
Дата: 11.12.2020  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка  10.68 3  Бучацкий В.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 1 2 3 4 5 6 
1 Александра БЕЛОГОРЦЕВА х 9.85 10.35 10.68 9.52 9.72 10.68 

 
Толкание ядра (3.0)  

Дата: 10.12.2020  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка  11.75  2 Бучацкий В.  
2 Ekaterina AVDEENKO 20.12.04 SHMK  11.52  2 Avdeenko S. , Avdeenko E.  
3 Поправкина Виктория 06.08.2004 СКО 10.71 3 Эктова Е.А., Эктова Н.В. 
4 Задорина Дарья 24.01.2005 СКО 10.51 3 Эктова Е.А., Эктова Н.В. 
5 Вертелецкая Диана 28.12.2005 СКО 9.12 1 юн Кондратьев О.В. 
6 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 23.11.05 г. У-Ка  8.76  2 юн Кругликов .Кругликова А.  
7 Нетесова Анастасия 15.10.2006 СКО 6.42  Кондратьев О.В. 
8 Шамсутдинова  Доминика 11.09.2008 СКО 6.07  Кондратьев О.В. 

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Арина ДУДЧЕНКО 10.45 10.47 11.67 10.98 11.75 11.43 11.75 
2 Ekaterina AVDEENKO 10.48 11.04 11.27 11.02 11.52 11.37 11.52 
3 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ 8.20 8.76 8.06 8.18 7.90 7.77 8.76 
4 Шамсутдинова  Доминика 5.74 5.55 5.34 5.41 6.07 5.89 6.07 
5 Нетесова Анастасия 5.41 5.94 х 5.79 6.16 6.42 6.42 
6 Задорина Дарья 10.06 9.74 10.47 10.51 х 10.34 10.51 
7 Вертелецкая Диана 8.12 8.53 8.55 7.85 9.12 8.93 9.12 
8 Поправкина Виктория 9.97 9.21 х 10.42 10.71 х 10.71 

 
 
 

Главный судья  ____________   П. Кукин 
 
 
Главный секретарь  ____________  О. Устьянцева 


